

Design by Kenneth Malev IVS

Lykkesholms Allé 1, st th
1902 Frederiksberg C

Årsrapport
8. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2016

Jens Hørløck
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Design by Kenneth Malev IVS Lykkesholms Allé 1, st th 1902 Frederiksberg C
	CVR-nr: 36915730 Regnskabsår: 08/06/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Folke Sparekassen Herningvej 37 8600 Silkeborg DK Danmark
Revisor	COBOTAL ApS Væxjøvej 28 6200 Aabenraa DK Danmark CVR-nr: 32087744 P-enhed: 1015177817

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er rådgivning af indretningsarkitekter og rumdesignere om, og specifikation af, indretningsarbejder i private hjem, virksomheder og institutioner, samt i forbindelse med specifikke begivenheder og produktioner samt butiksendretning.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat udgør kr. 99.843, hvilket betegnes som tilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 241.353 og egenkapital på kr. 100.843 .
Forhold vedr. regnskabsåret	Selskabet blev etableret i juni 2015. Drift blev først igangsat i efteråret. Der er reelt tale om 3-4 måneders drift.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2015. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Omsætningen vil i 2016 hovedsageligt være baseret på konsulentydelse for associeret selskab.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabet har klaret sig uden optagelse af bankfinansiering.

Resultatopgørelse 8. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		124.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.659
Resultat af ordinær primær drift		104.200
Andre finansielle indtægter		21.443
Øvrige finansielle omkostninger		-119
Ordinært resultat før skat		125.524
Skat af årets resultat		-25.681
Årets resultat		99.843
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.961
Overført resultat		74.882
I alt		99.843

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.943
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.943
Anlægsaktiver i alt		21.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.565
Andre tilgodehavender		8.220
Tilgodehavender i alt		127.785
Likvide beholdninger		91.625
Omsætningsaktiver i alt		219.410
Aktiver i alt		241.353

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Andre reserver		24.961
Overført resultat		74.882
Egenkapital i alt		100.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.041
Skyldig selskabsskat		25.681
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		106.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.510
Gældsforpligtelser i alt		140.510
Passiver i alt		241.353